[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2005 г.
                                           № 145

       г. Цимлянск

Об уровне оплаты за услуги, предоставляемые

МУП «ЖЭУ» населению, бюджетным учреждениям,

организациям и другим предприятиям, организациям

района, независимо от форм собственности.

           В соответствии  с постановлением Администрации Ростовской области от  11.11.2004г. №433 «О региональных стандартах оплаты жилья и коммунальных услуг и порядке возмещения расходов на капитальный ремонт жилья на 2005год», в целях реализации жилищной политики в части совершенствования системы оплаты жилья и  коммунальных услуг, направленной на ликвидацию убыточности и  стабильности работы предприятий

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить с 1 января 2005 года уровень оплаты за услуги, предоставляемые МУП «ЖЭУ» населению, бюджетным  учреждениям и организациям, другим предприятиям и организациям независимо от форм собственности:

              - за наем жилья -100%;

              -  за содержание лифта -100%;

              - за вывоз твердых бытовых отходов-100%.

2. Считать  утратившим  силу постановление Главы Администрации района от 18.12.2001года №708  «Об уровне оплаты населением района  за  оказанные жилищно-коммунальные услуги, предоставляемые МУП «ЖЭУ».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации района                                               В.В. Молибог

Постановление вносит

отдел социально-экономического

прогнозирования и поддержки

предпринимательства